
ZARZĄDZENIE NR 29/2021/P 
PREZYDENTA MIASTA PABIANIC 

z dnia 19 lutego 2021 r. 

w sprawie powołania Komisji ds. funduszu zdrowotnego dla nauczycieli zatrudnionych 
w przedszkolach i szkołach podstawowych prowadzonych przez Miasto Pabianice oraz dla 

nauczycieli emerytów i rencistów 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. 
z 2020 r. poz. 713, 1378), art. 72 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. Karta Nauczyciela (t. j. Dz. U. 
z 2019 r. poz. 2215 oraz z 2021 r. poz. 4) oraz §7 Uchwały Nr XXIX/314/2021 Rady Miejskiej 
w Pabianicach z dnia 4 lutego 2021 r. w sprawie rodzajów świadczeń oraz warunków i sposobu 
przyznawania w ramach pomocy zdrowotnej dla nauczycieli korzystających z opieki zdrowotnej 
zarządza się, co następuje: 

§ 1. 1. Powołuje się Komisję ds. funduszu zdrowotnego dla nauczycieli zatrudnionych 
w przedszkolach i szkołach podstawowych prowadzonych przez Miasto Pabianice oraz dla 
nauczycieli emerytów i rencistów przy Szkole Podstawowej nr 16 im. Tadeusza Kościuszki 
w Pabianicach. 

2. W skład komisji wchodzą: 
1) Pani Elżbieta Fencenloben - nauczyciel w PM nr 4; 
2) Pani Marzena Tuszyńska – Drzewińska - nauczyciel w PM nr 4; 
3) Pani Anna Szluker - nauczyciel w PM nr 15; 
4) Pani Anna Tarun -Trzanek - nauczyciel w SP nr 8; 
5) Pani Beata Pilc - nauczyciel w SP nr 9; 
6) Pani Ewa Widz - nauczyciel w SP nr 16; 
7) Pani Teresa Sobala - przedstawiciel Związku Nauczycielstwa Polskiego Oddział w Pabianicach; 
8) Pani Teresa Frątczak - przedstawiciel Komisji Zakładowej NSZZ „Solidarność” Pracowników 

Oświaty i Wychowania w Pabianicach; 
9) Pani Maria Poros – przedstawiciel emerytów i rencistów. 

3. Funkcję przewodniczącego Komisji ds. funduszu zdrowotnego powierza się Dyrektorowi 
Szkoły Podstawowej nr 16 im. Tadeusza Kościuszki w Pabianicach. 

§ 2. Zadania Komisji określa Regulamin w sprawie gospodarowania środkami funduszu 
zdrowotnego przeznaczonymi na pomoc zdrowotną dla nauczycieli zatrudnionych w przedszkolach 
miejskich i szkołach podstawowych prowadzonych przez Gminę Miejską Pabianice oraz dla 
nauczycieli – emerytów i rencistów uchwalony Uchwałą Nr XXIX/314/2021 Rady Miejskiej 
w Pabianicach z dnia 4 lutego 2021 r. w sprawie rodzajów świadczeń oraz warunków i sposobu 
przyznawania w ramach pomocy zdrowotnej dla nauczycieli korzystających z opieki zdrowotnej. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Naczelnikowi Wydziału Edukacji, Kultury i Sportu. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9197E0FC-1786-4F29-9F1D-22CD5D18FA97. Podpisany Strona 1



§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

   

Prezydent Miasta Pabianic 
 
 

Grzegorz Mackiewicz 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9197E0FC-1786-4F29-9F1D-22CD5D18FA97. Podpisany Strona 2


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 3
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 4
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 5
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 6
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 7
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 8
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 9

	Paragraf 1 Ustęp 3

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4


